



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002452156
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A03 กฟช.สป.
 ที่อยู่(Pur. group-address): 405 หมู่ 1 ต.ชมพู.เมืองลำปาง จ.ลำปาง
 ดึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):
 179/2
 ต.ต้นนาเม็ง อ. สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้ารับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้
 เรียบร้อยแล้ว
 (ลงชื่อ).....
 (นายภรกร อินทนอน)
 ลงวันที่ 24 ก.ค. 2567

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อพัสดุ ใช้งานงบบู้ใช้ไฟ ลงทุน และ โครงกาาร จำนวน 13 รายการ
 อนุมัติเลขที่ น.1กฟช.สป.(สน.)7997/2567 ลว.16 กรกฎาคม 2567
 จัดตั้ง แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองลำปาง
 ส่งมอบพัสดุภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM. เครื่องหมายการค้า "AP"	1,000.000 ชิ้น	29.10	29,100.00
2	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. เครื่องหมายการค้า "AP"	1,050.000 ชิ้น	48.50	50,925.00
3	1-01-018-0301 WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259 เครื่องหมายการค้า "AP"	500.000 ชิ้น	3.74	1,870.00



ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายจรัส คำฟู)
 ผจก.กฟช.สป.
 วันที่(Date) 24 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายจรัส คำฟู)
 ผจก.กฟช.สป.
 วันที่(Date) 24 ก.ค. 2567



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002452156
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาต่อวงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM. เครื่องหมายการค้า "BCC"	200.000 กิโลกรัม	197.00	39,400.00
5	1-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm เครื่องหมายการค้า "Spider Grip"	400.000 ชิ้น	120.00	48,000.00
6	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM. เครื่องหมายการค้า "Spider Grip"	500.000 ชิ้น	90.00	45,000.00
7	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM. เครื่องหมายการค้า "Spider Grip"	500.000 ชิ้น	110.00	55,000.00
8	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM. เครื่องหมายการค้า "AP"	300.000 ชิ้น	22.20	6,660.00
9	1-02-042-0106 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM. เครื่องหมายการค้า "AP"	100.000 ชิ้น	45.00	4,500.00
10	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK เครื่องหมายการค้า "AP"	415.000 ชิ้น	133.00	55,195.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายจรัส คำฟู)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ลป.
 วันที่(Date) 24 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายจรัส คำฟู)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.ลป.
 วันที่(Date) 24 ก.ค. 2567



24/7/67

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002452156
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
11	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA เครื่องหมายการค้า "GKP"	300.000 ชิ้น	165.00	49,500.00
12	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V. เครื่องหมายการค้า "PUG"	100.000 ชิ้น	620.00	62,000.00
13	1-08-004-0003 CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216 เครื่องหมายการค้า "NT"	30.000 ชิ้น	107.00	3,210.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				450,360.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				450,360.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,525.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				481,885.20
(สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทสี่สิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายจรัส คำฟู)
 ผจก.กฟส.ลป.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 24 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายจรัส คำฟู)
 ผจก.กฟส.ลป.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 24 ก.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



24/7/67



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ 30๐ 245215 6
วันที่ 22 ก.ค. 2557
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองลำปาง
ที่อยู่ ๔๐๕ หมู่ ๑ ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๕๑๒๕๑-๒

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	พัสดุใช้งานบผู้ใช้ไฟ ลงทุน และโครงการ	๑๓	รายการ	๓๗,๐๖๘.๐๙	๔๘๑,๘๘๕.๒๐
				รวมเป็นเงิน	๔๕๐,๓๖๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๕๒๕.๒๐
(สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทยี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๑,๘๘๕.๒๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ **31 ก.ค. 2557**
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองลำปาง
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย



h
24/7/๕7

๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๗๐๗๙๒๕๑๗๒๙ ข้อพัสดุใช้งานงบบุคลากร ลงทุน และโครงการ จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายจรัส คำฟู)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา
เมืองลำปาง

วันที่ 24 ก.ค. 2567

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายทกร อินทนนท์)

หัวหน้าผู้จัดการ

วันที่ 24 ก.ค. 2567

เลขที่โครงการ ๒๗๐๗๙๒๕๑๗๒๙
เลขคุมสัญญา ๒๗๐๗๑๔๓๔๐๒๓๒

